



K/S Holte Stationsvej 14, Holte

Holte Stationsvej 14
2840 Holte
CVR-nr. 26273412

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2024

Jesper Danvad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Holte Stationsvej 14,Holte

Holte Stationsvej 14

2840 Holte

CVR-nr.: 26273412

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Jesper Danvad, formand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten omfatter udlejning og drift af selskabets ejendom.

Resultatet for 2023, et overskud på 3.701 t.kr. efter dagsværdireguleringer, er som forventet. Selskabets egenkapital udgør herefter 22.625 t.kr.

Driftsresultat, ekskl. dagsværdireguleringer, udgør 1.709 t.kr. mod 2.207 t.kr. i 2022.

Selskabets aktivitet er udleje af ejendommens i alt 4 lejemål, heraf to butikker (en stor og en mindre) og to kontorer (et større (1. sal) og et noget mindre (2. sal)).

For 2024 forventes et resultat før dagsværdireguleringer på niveau med 2023.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med fastsættelsen af værdien pr. 31. december 2023. De aktuelle forhold på ejendoms- og finansmarkederne, herunder meget få egentlige handler, gør det dog vanskeligt at fastsætte relevante afkastkrav. Ejendommens værdi er indregnet med udgangspunkt i et afkastkrav på 6% (6% i 2022), svarende til en dagsværdi på 35.550 t.kr. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil påvirke værdien af ejendommen med henholdsvis ca. (2.735) t.kr. og ca. 3.232 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		2.400.236	2.576.750
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.612.000	50.000
Andre eksterne omkostninger		(690.958)	(369.939)
Bruttoresultat		4.321.278	2.256.811
Andre finansielle indtægter		5.773	682.558
Andre finansielle omkostninger		(625.637)	(249.101)
Årets resultat		3.701.414	2.690.268
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		3.701.414	1.690.268
Resultatdisponering		3.701.414	2.690.268

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsjendomme		35.550.000	32.938.000
Materielle aktiver	1	35.550.000	32.938.000
Anlægsaktiver		35.550.000	32.938.000
Andre tilgodehavender		114.730	0
Periodeafgrænsningsposter		0	45.297
Tilgodehavender		114.730	45.297
Likvide beholdninger		1.602.049	1.105.194
Omsætningsaktiver		1.716.779	1.150.491
Aktiver		37.266.779	34.088.491

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		11.023.000	11.023.000
Overført overskud eller underskud		11.602.265	7.900.851
Egenkapital		22.625.265	18.923.851
Gæld til realkreditinstitutter		12.304.660	12.785.602
Deposita		1.019.300	972.090
Langfristede gældsforpligtelser	2	13.323.960	13.757.692
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	524.715	578.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.000	58.000
Anden gæld		727.839	770.216
Kortfristede gældsforpligtelser		1.317.554	1.406.948
Gældsforpligtelser		14.641.514	15.164.640
Passiver		37.266.779	34.088.491
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	11.023.000	7.900.851	18.923.851
Årets resultat	0	3.701.414	3.701.414
Egenkapital ultimo	11.023.000	11.602.265	22.625.265

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	27.780.560
Kostpris ultimo	27.780.560
Dagsværdireguleringer primo	5.157.440
Årets dagsværdireguleringer	2.612.000
Dagsværdireguleringer ultimo	7.769.440
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.550.000

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom med primært dagligvarehandel og kontor samt en mindre restauration.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er pr. balancedagen udlejet 75% på lejekontrakter med resterende lejeperioder på 0-10 år. Ledelsen er i dialog med en ny lejer, og der forventes inflytning pr. 1. maj 2024, hvorefter ejendommen igen vil være 100% udlejet.

Afkastkravet udgør 6% pr. 31.12.2023 (6% pr. 31.12.2022).

Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil påvirke værdien af ejendommen med henholdsvis ca. (2.735) t.kr. og ca. 3.232 t.kr.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	524.715	578.732	12.304.660	10.033.501
Deposita	0	0	1.019.300	1.019.300
	524.715	578.732	13.323.960	11.052.801

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Der er afgivet transport i kommanditisternes resthæftelse, nom. 4.977 t.kr., samt transport i huslejeindtægter.
Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 35.550 t.kr.
